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“Elif, Lâm, Mîm. İşte Kitap! Şüphe yoktur O’nda. Rehberdir müttakîlere! 
O müttakiler ki gayb âlemine inanırlar. Namazlarını tam dikkatle îfâ 
ederler. Kendilerine ihsan ettiğimiz nimetlerden infakta bulunurlar. 
Hem Sana indirilen kitabı, hem de Senden önce indirilen kitapları tas-
dik ederler. Ahirete de kesin olarak inanırlar. İşte bunlardır Rabbileri 
tarafından doğru yola ulaştırılanlar. Ve işte bunlardır felah bulanlar.” 
“Hepinizin ilahı tek ilahtır. O’ndan başka ilah yoktur. Rahman ve Rahîm 
O’dur.” “Allah o ilahtır ki, Kendisinden başka ilah yoktur. Hayy’dır, 
Kayyûm’dur.” “Allah’tan başka ilah bulunmadığına şahit bizzat Allah’tır. 
Bütün melekler, hak ve adaletten ayrılmayan ehl-i ilim de bu gerçeğe, 
Azîz ve Hakîm (mutlak galip, tam hüküm ve hikmet sahibi) Allah’tan 
başka ilah olmadığına şahittirler. Allah katında hak din İslâm’dır.”

Aciz ve hakir bir kulu olarak ben de rubûbiyetini ikrar, vahda-
niyetini tasdîk ile Cenab-ı Allah’ın şâhit olduğu bu yüce hakika-
te şehadet eder ve bu şehadetimi kıyamet gününe kadar Yüce 
Allah’a emanet olarak bırakırım. “Muhakkak ki Rabbim her şeyi görüp 
gözetlemekte ve en güzel şekilde korumaktadır.” “En güzel muhafaza 
eden Allah’tır. O Merhametliler Merhametlisi’dir.” “Göklerin ve yerin 
hazinelerinin anahtarları O’nun nezdindedir. Dilediğinin nasibini bol-
laştırır, dilediğinin de daraltır. Çünkü O, her şeyi bildiği gibi her duruma 
en uygun olanı da bilir.” Dinimde, dünyamda, âhiretimde, emane-
timde; hayatımda, vefatımda ve öldükten sonra bana gam ve tasa 
verecek her şeye karşı, Kerîm Zâtıyla Allah bana yeter. İki cihanda 
kendim, ailem, malım, çocuklarım, bütün arkadaşlarım için hare-
ket ve sükûn halinde, faydayı celb ve zararı def’ hususunda, kadîm 
saltanatıyla Allah bana yeter. “Allah bana yeter. O’ndan başka ilah 
yoktur. Ben yalnız O’na dayanırım. Çünkü O, büyük Arş’ın, muazzam 
hükümranlığın sahibidir.” “Onlara karşı Allah sana yeter. O Semî’ ve 
Alîm’dir, her şeyi işitir, her şeyi bilir.” “Nusret ve zafer, ancak (mutlak 
galip, tam hüküm ve hikmet sahibi), Azîz ve Hakîm olan Allah nezdin-
den gelir.” “Kim Allah’a gönülden sımsıkı bağlanırsa muhakkak ki o 
doğru yola konulmuştur.” Dünya ve ukbada uzaklığın ateşinden ve 
elemli azaptan Yüceler Yücesi, azamet tahtının yegâne sultanı olan 
Allah’a sığındım ve gönülden sımsıkı O’na bağlandım. İşimi Allah’a 
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havale ve tefvîz eyledim. Şüphesiz ki Yüce Allah kullarının her hali-
ni görür. Dosdoğru yola ileten de O’dur. Celâl-i izzeti için zevâl, 
rahmetinin hazineleri için bitiş ve tükeniş asla söz konusu değildir. 
Allah neyi dilerse o olur, neyin olmamasını dilerse o da olmaz. 
Allah azîmüşşandır. Gerçek havl ve kuvvet Azîz ü Hakîm Allah’a ait-
tir ve O’nun lütfu iledir. Koruyup gözeten ve her zaman keremini 
sergileyen Hafîz u Kerîm Allah’ın dilediğinden başka, Kendim için 
ne bir faydayı celbetmeye ne de bir zararı defetmeye mâlik deği-
lim. Hasetçi düşmanın ve mütemerrit şeytanın şerrinden, Kendisi 
için acz asla söz konusu olmayan Kâdir u Kâhir u Vâcid, mutlak fazl 
ve şeref sahibi Mâcid Allah’a sığınıyorum. Muhakkak ki Allah, her 
şeyi işiten ve bilen Semî’ u Alîmdir. 

“Allah o ilahtır ki Kendisinden başka ilah yoktur. Hayy’dır, 
Kayyûm’dur. Kendisini ne bir uyuklama, ne de uyku tutar. Göklerde 
ve yerde ne varsa O’nundur. İzni olmadan huzurunda şefaat etmek 
kimin haddine? Yarattığı mahlûkların önünde, ardında ne var, hepsi-
ni bilir. Mahlûklar ise O’nun dilediğinden başka, ilminden hiçbir şey 
kavrayamazlar. O’nun kürsüsü gökleri ve yeri kaplamıştır. Gökleri ve 
yeri koruyup gözetmek O’na ağır gelmez; O öyle ulu, öyle büyüktür. 
Dinde zorlama yoktur. Doğru yol, sapıklıktan; hak, bâtıldan ayrılıp 
belli olmuştur. Artık kim tağutu reddedip Allah’a iman ederse, işte o, 
kopması mümkün olmayan en sağlam kulpa yapışmıştır. Allah her 
şeyi işitir, bilir.” Ben de Azîm olan Allah’a inandım ve her türlü 
mezmûm tağut ve putu reddettim. Hayy, Kayyûm, Kâdir ve Alîm 
olan Allah’a tevekkül ettim. Sevip hoşnut olduğu, Yüce Zâtına 
yaraşır şekilde çok, güzel ve bereketli hamdlerle Allah’a hamd 
ediyorum. Verdiği nimetlerine karşılık olacak ve yüce keremin-
den gelecek daha başka lütufları celbedecek bir hamdle Allah’a 
hamd ediyorum. Bilebildiğim veya bilemediğim hamde layık 
bütün icrâatından dolayı, bilebildiğim ve bilemediğim bütün 
hamdlerle Allah’a hamd ediyorum. Bildiğim yahut bilmediğim 
bütün nimetlerinden dolayı Allah’a şükrediyorum. Muvaffakiye-
tim ve korunup kollanmam yalnız en Yüce, en Azîz, en Büyük ve 
en Kerîm olan Allah (ın inayeti) iledir. 
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Lütufta bulunup beni Din-i İslâm’a hidayet buyuran, âlem-i ervah 
ve ecsamda fazl u ihsanlarıyla tafdîl eden; Rûh-u Seyyidi’l-Enâm, 
Müslümanların yegâne rehberi, insanlığın ufkundaki dolunay, var-
lığı vücut sadefinin en saf incisi Hazreti Muhammed ümmetinden 
eyleyen Allah’a hamd olsun. En çok, en devamlı, en güzel, en fayda-
lı ve en bereketli, iki cihanda O’nun şanına yakışır, ta’zîm ve tekrîm 
dolu salât ü selâmlar O Seyyidü’l-âlemîn ve Fahru’l-müslimîn Efen-
dimiz üzerine olsun. Aynı zamanda bir fazl u in’am olarak bütün 
meleklere, enbiya ve mürselîne ve onların hakka ve İslâm’a destek 
ve zahîr olan bütün ashâb ve etbâına olsun. Başta Efendimiz olmak 
üzere onların hepsini şahit tutarak, Allah’tan başka bir ilah bulun-
madığına, O’nun yegâne ilah olduğuna, şerîki ve ortağı olmadığına, 
O Yüceler Yücesi’nin, her varlığın Kendisine muhtaç olduğu fakat 
Kendisinin hiçbir şeye muhtaç olmadığı bir Vâhid, Samed, Ferd ve 
Vitr olduğuna, eş ve evlat edinmekten münezzeh bulunduğuna, 
“doğurmamış ve doğmamış; hiçbir şey de Kendisine denk olmamış” 
yüce hakikatinin yegâne sahibi olduğuna şehadet ediyorum. 
Yine, Nebiy-yi Ekrem Efendimiz Hazreti Muhammed Mustafa’nın 
(aleyhissalâtü vesselâm), Allah’ın, her şeyin özü, usâresi olan seçkin kulu ve 
elçisi, mutlaka örnek alınması gerekli olan emîn peygamberi, gün-
düzün güneşi, gecenin dolunayı, veraların nuru, ezelden ebede 
ins ve cin âlemlerinin tanıyıp itaat ve ittiba etmekle memur bulun-
dukları, iki cihanda yardıma ihtiyacı olanların şefaatçisi yegâne Zât 
olduğuna şehadet ediyorum. Yine şehadet ediyorum ki, Cenab-ı 
Allah’ın Kur’ân-ı Azîmüşşan’da inzal buyurduğu ne varsa hepsi hak-
tır ve o kelâm ve vahy-i İlâhî hak ile, Hak Teâlâ’nın insanlar üzerindeki 
ve insanların fert ve cemiyet olarak diğerleri üzerindeki haklarının 
künhünü muhtevi, hakkı açıklayan, bâtıldan ve eğrilikten müberrâ 
ve mahza hakkı, adaleti ve sıdkı gösteren bir hidayet düsturu ola-
rak inmiştir. Yine onları şehadetime şahit tutarak ikrar ediyorum ki, 
Kur’ân-ı Azîm’e evvel ve âhir inandım. Zâhir-bâtın, içinde ne varsa 
hepsini ve O Emîn Elçi’nin (aleyhi elfü elfi salâtin ve selâm) bütün getirdikle-
rini kabul ettim. Şehadet ederim ki, Cennet hak, Cehennem hak, 
nebîler (alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm) hak, kitap ve sahîfelerindekiler hak, 
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kıyamet hak, Hakk’ın beşîr/müjdeci ve nezîr/inzar edip uyarıcı 
olarak gönderdiği Muhbir-i Sâdık Efendimiz’in kıyamet hakkın-
daki bütün beyanları da haktır. Yine şehadet ederim ki, kabirden 
dirilme hak, dirildikten sonra hesaba çekilme hak, kabir hayatıyla 
alâkalı diğer haber verilenler hak, şefaat hak, rü’yet-i Cemâlullah 
hak, Nebiy-yi Ekrem ve Habîb-i Hudâ Efendimiz’in bütün lâl ü 
güher beyanları haktır. Efendimiz’i, melâike-i kiramı, bütün enbi-
ya ve mürselîni ve onların Din’e zahîr olan ashâb ve etbâını şâhit 
tutarak beyan ediyorum ki, Efendimiz’in inandığı Rabbine ben de 
inandım ve O’na dayandım. Vaz’ buyurduğu Din’den razı oldum ve 
yalnız o Din’e itimat ettim. Sohbet-i Nebeviyye Devlet-i Refîası ile 
müşerref ashâbının ve ahbâbının razı olup itikat ettiği gibi, Resûl-i 
Müctebâ Efendimiz’in bütün beyanlarından ben de razı oldum ve 
hepsine itikat ettim. Hazreti Muhammed’e (aleyhissalâtü vesselâm) inanan 
bütün müminleri kendime kardeş, Kur’ân-ı Mübîni imam ve âyât ü 
beyyinâtıyla insanlar arasındaki hükümlerde biricik hakem bildim 
ve öyle inandım. İşte ikrar ettiğim bu dinimi, imanımı, şehadetimi, 
kulluğumu, nezdinde hiçbir emanet zayi olmayan, yanındaki hazi-
neler asla tükenmeyen ve in’am ve ihsanları bütün mahlûkatı kuşa-
tan Rabbim’e emanet ediyorum. 

Allahım! Her türlü korku ve endişe için, “lâilâheillallah/Allah’tan 
başka ilah yoktur”; her nimet için “elhamdülillah/hamd yalnız 
Allah’adır”; her kolaylık ve bolluk için, “eşşükru lillah/şükür sadece 
Allah’adır”; hayret ve hayranlık uyandıran her bir şey için, “Sübha-
nallah/Allah bütün noksanlardan pak ve müberrâ, bütün kusur-
lardan mukaddes ve muarrâdır”; her bir günah için, “estağfirullah/
bağışlanmamı Allah’tan isterim”; her musibet için “innâ lillah/
Allah’tan geldik ve O’na aitiz”; her darlık ve zorluk için, “hasbiyal-
lah/Allah bana yeter”; kaza ve kaderin her türlüsü için, “tevekkel-
tü alallah/Allah’a tevekkül ettim”; ibadetleri yerine getirebilmek 
ve mâsiyetlerden uzak durabilmek için, “lâ havle velâ kuvvete illâ 
billah/kulluk yapmak ve mâsiyetlerden uzak durmak için ihtiyacım 
olan havl ve kuvvet yalnız Allah nezdindedir”; her gam ve tasa için 
“maşâallah/Allah neyi dilerse o olur” sırlı kelimelerini hazırladım. 
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Hiçbir şey Kudreti Sonsuz Allah’a galebe edemez fakat O, her 
şey üzerinde hükmü geçerli olan, dilediği kullarını yardımıyla des-
tekleyen bir Gâlib-i Mutlak’tır. Hiçbir şey O’ndan müstağni olamaz. 
O ise her şeyden müstağni bir Ğaniy-yi Mutlaktır. “Bütün mahlûkların 
rızıklarını veren, kâmil kuvvet ve tam iktidar sahibi olan Allah Teâlâdır.” 
“İyi bilesiniz ki yaratmak da, emretmek de O’na mahsustur. Evet o 
Rabbülâlemin olan Allah ne yücedir!” Her şey ve herkesin üzerinde 
tasarruf sahibi, hakkı açıklayan, varlığı kendinden ve değişmeyen 
bir zât olan Allah’tan başka bir ilah yoktur. Server-i Enbiya (aleyhi 

ekmelüttehâyâ) Efendimiz O’nun her vaadi sadık ve emîn Resûlüdür. 
Allah’tan başka bir ilah yoktur, Ma’bud-u bi’l-hak ve Maksud-u 
bi’l-istihkak sadece O’dur. Mülk O’nundur; hamd O’nadır. Hayat 
veren O, emaneten verdiği hayatı geri alan O, ölümden uzak ezelî 
ve ebedî hayatın sahibi O’dur. Hayır O’nun elindedir. O her şeye 
gücü yeten bir Kâdir-i Mutlak’tır. “Göklerde, yerde ve ikisi arasında 
olan her şeyin hâkimiyeti Allah’ındır. Dönüş de O’na olacaktır.” “Sözü 
haktır. Sûra üfleneceği gün de hâkimiyet O’nundur. Görünmeyeni de, 
görüneni de, olmuşu da, olacağı da O bilir. O, Hakîm ve Habîr’dir (tam 
hüküm ve hikmet sahibi ve her şeyden hakkıyla haberdardır).” Allah 
bana yeter; O tevekkül edilecek ne güzel vekîldir! Ne güzel Mevlâ, 
ne güzel yardımcıdır O! “O’nun benzeri hiçbir şey yoktur. O, her şeyi 
hakkıyla işitir ve bilir.” Her şey O’na muhtaç, O ise -mahlûk olma-
ları itibariyle aslında hepsi küçük olan- küçük büyük her şeyden 
müstağnidir. Kullarının bütün sırlarından da haberdardır. O Kudreti 
Sonsuz için her iş kolaydır. Azametli kudretiyle neyi dilerse onu 
dilediği gibi yapar. Ezelî izzetiyle de dilediği gibi hükmeder. “Gece-
de ve gündüzde barınan her şey O’nundur. O her şeyi işitir ve bilir.” 
“Bütün hamdler, övgüler göklerin Rabbi, yerin Rabbi ve Âlemlerin Rabbi 
Allah’a mahsustur. Göklerde ve yerde ululuk yalnız O’na aittir. Azîz ve 
Hakîm O’dur (üstün kudret, tam hüküm ve hikmet sahibidir).” 

Aliyy ü Azîm Allah’tan başka bir ilah yoktur. Halîm ü Kerîm 
Allah’tan başka bir ilah yoktur. Arş-ı Azîm’in Rabbi Allah’tan baş-
ka bir ilah yoktur. Melik ü Cebbâr Allah’tan başka bir ilah yok-
tur. Vâhid ü Kahhâr Allah’tan başka bir ilah yoktur. Azîz ü Ğaffâr 
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Allah’tan başka bir ilah yoktur. Her şeyden evvel mevcud olan, 
Ezel Sultanı Allah’tan başka bir ilah yoktur. Her şeyden sonra bâkî 
kalacak Ebed Sultanı Allah’tan başka bir ilah yoktur. Her şey fenâ 
bulduktan sonra bâkî kalacak Allah’tan başka bir ilah yoktur. Yolu-
nu şaşırmışların biricik delîli Allah’tan başka bir ilah yoktur. Korku 
yaşayanların emn ü emanı Allah’tan başka bir ilah yoktur. Yardım 
bekleyenlerin yardımcısı Allah’tan başka bir ilah yoktur. Yardımı 
bütün yardımların en güzeli olan Allah’tan başka bir ilah yoktur. 
En güzel şekilde muhafaza eden Allah’tan başka bir ilah yoktur. 
Gönülleri ve kapalı kapıları en hayırlı şekilde açan Allah’tan başka 
bir ilah yoktur. Ezelden ebede, her zaman mevcûd olan Allah’tan 
başka bir ilah yoktur. Her yerde sadece Kendisine ibadet edilen 
yegâne Ma’bûd Allah’tan başka bir ilah yoktur. Her dilde zikre-
dilen biricik Mezkûr Allah’tan başka bir ilah yoktur. Her iyiliği-
ne mukabil Yüce Zâtına karşı şükranla gerilime geçilen yegâne 
Meşkûr Allah’tan başka bir ilah yoktur. Her an ayrı bir işte, ayrı 
bir şe’nde bulunan Allah’tan başka bir ilah yoktur. Allah’tan başka 
bir ilah yoktur ve yalnız O’na iman edilir. Allah’tan başka bir ilah 
yoktur ve emn ü eman O’ndan gelir. “Allah’tan başka bir ilah yok-
tur” ikrarımız hiçbir emanetin yüce katında zayi olmadığı Allah’a 
emanettir. Allah’ın sonsuz kelimeleri sayısınca, “lâ ilâheillallah, 
Muhammedün Resûlullah.” 

Allah’tan başka bir ilah yoktur. Yegâne Ma’bud odur. Vaadinde 
sadıktır. Kulunu nusretiyle destekler. Dinine sahip çıkanları azîz 
eder. Karşı gelen hizipleri karşı gelinemeyecek kudretiyle hezi-
mete uğratır. Her şey fenâ bulur; geriye sadece O kalır. “Lâ ilâhe 
illallahu vallahu ekber/Allah’tan başka bir ilah yoktur. Ve büyük 
Allah’tır. (3 defa)” Allah’tan başka bir ilah yoktur, Ma’bud-u bi’l-hak 
ve Maksud-u bi’l-istihkak sadece O’dur. Mülk O’nundur; hamd 
O’nadır. O her şeye gücü yeten bir Kudreti Sonsuz’dur. Allah’tan 
başka bir ilah yoktur ve gerçek güç ve kuvvet Allah’a aittir. Allah 
Sübhan’dır; bütün eksiklerden müberrâdır. Ne yücedir Allah, Allah! 
Allah Sübhan’dır. Ne halîmdir Allah, Allah! Allah Sübhan’dır. Ne 
kerîmdir Allah, Allah!
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Lütfuyla beni himayesine yerleştiren Yüce Allah’a hamd ü sena-
lar olsun. Beni rahmet cennetine misafir eden Yüce Allah’a hamd 
ü senalar olsun. Beni muhabbetullah makamına oturtan Yüce 
Allah’a hamd ü senalar olsun. İşte bu Allah’ın bir fazlıdır. “Günahları 
Allah’tan başka affedecek kim vardır!” “İlim O’nun nezdindedir.” Gaybı 
Allah’tan başka hiç kimse bilemez. İhtiyacı Allah’tan gayrı hiç kimse 
gideremez. Allah neyi dilerse o olur. Yegane kuvvet sahibi Allah’tır. 
Sadece Allah’ın dilediği olur ve her nimet Allah’tandır. Sadece 
Allah’ın dilediği olur ve her hayır ve güzellik Allah’ın elindedir. 
Sadece Allah’ın dilediği olur ve kötülükleri sadece Allah uzaklaş-
tırabilir. Sevip hoşnut olmadığı her şeyden, Allah’ın izzetine ve 
Arşının nuruna sığınıyorum. Gazabından, sû-i âkıbetten, kullarının 
şerrinden, şeytanların vesveselerinden ve yanıma sokulmaların-
dan Allah’ın tastamam kelimelerine sığınıyorum. “Sabahın Rabbine 
sığınırım, yarattığı şeylerin şerrinden. Karanlığı çöktüğü zaman gece-
nin şerrinden. Düğümlere üfleyip büyü yapan büyücü kadınların şerrin-
den ve haset ettiği zaman hasetçinin şerrinden.” “İnsanların Rabbine, 
insanların yegâne Hükümdarına, insanların İlahına sığınırım. O sinsi 
şeytanın şerrinden. O ki, insanların kalblerine vesvese verir. O şeytan, 
cinlerden de olur, insanlardan da.” 

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. Esmâsı bütün isimlerin en 
güzeli olan Allah’ın adıyla. Arz u semanın Rabbi Allah’ın adıy-
la. Yüce namı anılınca ne yerde ne de gökte hiçbir şeyin zarar 
veremeyeceği Allah’ın adıyla ki, O Semî’ ve Alîm’dir. Rahman ve 
Rahîm Allah’ın adıyla.”Hamd, gökleri ve yeri yaratan, karanlıkları ve 
aydınlığı var eden Allah’ın hakkıdır. Bir de kâfirler kalkmışlar, birta-
kım putları Rabbilerine eşit sayıyorlar! O, sizi bir çamurdan yaratan, 
sonra size bir ecel, bir ömür süresi tayin edendir. Bir de O’nun nez-
dinde muayyen bir ecel vardır. Sonra, bir de kalkmış şüphe ediyorsu-
nuz! Oysa ki göklerde de, yerde de gerçek İlah ancak O’dur. O sizin 
gizlinizi de bilir, açığa vurduğunuzu da. O, hayır ve şer olarak elde 
edeceğiniz şeyleri de bilir.” “Ölü iken kendisini dirilttiğimiz ve insan-
lar arasında yürümesi için kendisine bir ışık (iman nûru) verdiğimiz 
kişi, hiç karanlıklarda kalıp çıkamayan kimse gibi olur mu? Olmaz 
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ama kâfirlere, yapmakta oldukları işler böyle güzel gösterilir.” “Size 
kendi aranızdan öyle bir Peygamber geldi ki zahmete uğramanız ona 
ağır gelir. Kalbi üstünüze titrer, müminlere karşı pek şefkatli ve mer-
hametlidir. Buna rağmen aldırmaz, yüz çevirirlerse, ey Resûlüm de ki: 
Allah bana yeter. O’ndan başka ilah yoktur. Ben yalnız O’na dayanı-
rım. Çünkü O, büyük Arş’ın, muazzam hükümranlığın sahibidir.” “Ben 
benim de, sizin de Rabbiniz olan Allah’a dayanıp güvendim. Hiçbir 
canlı yoktur ki mukadderatı O’nun elinde olmasın. Rabbimin beyan 
buyurduğu yol doğrudur.” “Allah’ın insanlara göndereceği herhangi 
bir nimeti engelleyip tutacak güç bulunmaz. O’nun vermediğini ise 
gönderecek kuvvet yoktur. O, öyle Azîz ve Hakîm’dir (mutlak galiptir, 
tam hüküm ve hikmet sahibidir).” 

“Allah, Resûlünün rüyasını elbette doğru çıkaracaktır. İnşaallah siz 
kiminiz başını tıraş ettirmiş, kiminiz saçlarını kısaltmış olarak, Mescid-i 
Haram’a korkmaksızın tam bir güvenlik içinde gireceksiniz. Ama Allah 
sizin bilemediğiniz şeyleri bildiğinden, ondan önce, yakın bir zafer nasib 
etti. Bütün dinlere üstün kılmak için Rüsûlünü hidayet ve hak dinle gön-
deren O’dur. Buna şahit olarak Allah yeter. Muhammed (aleyhissalâtü vesselâm) 
Allah’ın resûlüdür. Onun beraberindeki müminler de kâfirlere karşı şid-
detli olup kendi aralarında şefkatlidirler. Sen onları rükû ederken, sec-
de ederken, Allah’tan lütuf ve rıza ararken görürsün. Onların alâmeti, 
yüzlerindeki secde izi, secde aydınlığıdır. Bunlar, Tevrat’taki sıfatları olup 
İncîl’deki meselleri ise şöyledir: Öyle bir ekin ki filizini çıkarmış, sonra 
da onu kuvvetlendirmiş, derken kalınlaşmış da artık gövdesi üzerinde 
doğrulmuş. Öyle ki ekicilerin hoşuna gider, kâfirleri de öfkelendirir. İşte 
böylece Allah, onlar gibi iman edip yararlı işler yapanlara mağfiret ve 
büyük bir mükâfat hazırlamıştır.” “Bu, Allah’ın lütfu olup onu dilediğine 
verir. Allah büyük lütuf ve ihsan sahibidir.” “Görünmeyen ve görünen her 
şeyi bilir. O Azîz’dir, Hakîm’dir (üstün kudret, tam hüküm ve hikmet sahi-
bidir).” Yüceler Yücesi Allah mutlak surette en doğruyu buyurmuş, 
Resûl-ü Kerîmi de bize en güzel şekilde teblîğde bulunmuştur. Biz 
de işte bütün bu buyrulanlara şahitleriz. 

Yüce Allah, âlemlerin yegâne Rabbidir. Biz de yardımı sadece 
O’ndan dileniriz. Her şey ve herkesin üzerinde tasarruf sahibi, hakkı 
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açıklayan, varlığı kendinden ve değişmeyen bir zât olan Allah’tan 
başka bir ilah yoktur. Biz de din ü diyaneti sadece O’na has kılar ve 
ihlasla yalnız O’na kulluk yaparız. “Ben bâtıl dinlerden uzaklaşarak, 
yüzümü, gökleri ve yeri yaratan Rabbülâlemin’e yönelttim, ben asla 
sizin gibi müşrik değilim!” “Benim namazım da, her türlü ibadetlerim 
de, hayatım da ölümüm de hep Rabbülâlemîn olan Allah’a aittir. Eşi 
ortağı yoktur O’nun. Bana verilen emir budur. O’na ilk teslim olan da 
benim.” “Hamd olsun Allah’a, selâm olsun seçtiği kullarına. Allah mı 
hayırlı, yoksa O’na ortak saydıkları şeyler mi? Allah, onların şirk koş-
tuklarından münezzeh ve muallâdır. Hayr-ı Mutlak, yegâne Bâkî, 
Ahkemülhâkimîn, Ekramülekramîn, Ecell ü A’zam yalnız Allah’tır. 
“O’dur Allah! O’ndan başka yoktur İlah. Başta da sonda da, dünyada 
da âhirette de bütün hamdler, güzel övgüler O’nadır. Hüküm O’nundur. 
Sonunda varacağınız yer de O’nun huzurudur.” “Siz akşama girerken, 
sabaha çıkarken Allah’ı takdis ve tenzih edin, namaz kılın! Göklerde 
ve yerde hamd, güzel övgü O’na mahsustur. İkindi vaktinde de, öğleye 
girerken de, O’nu takdis ve tenzih edin, namaz kılın! O, ölüden diriyi 
çıkarır, diriden ölüyü çıkarır ve ölmüş toprağa hayat verir. İşte siz de 
öldükten sonra böylece diriltileceksiniz.” “Bir şeyi dilediğinde O’nun 
buyruğu, sadece “ol!” demektir, hemen oluverir. Sübhan’dır, münezzeh-
dir O Zât ki, her şey üzerinde hâkimiyet elindedir. Ve... hepinizin de 
dönüşü, O’na olacaktır.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

“Göklerde ne var, yerde ne varsa Allah’ı tenzih ve tesbih eder. O 
Azîz ve Hakîm’dir (üstün kudret, tam hüküm ve hikmet sahibidir). Gök-
lerin ve yerin hâkimiyeti O’nundur. Hayatı veren ve hayatı alıp öldüren 
O’dur. O her şeye Kâdir’dir. Evvel O’dur, Âhir O. Zâhir O’dur, Bâtın O! 
O her şeyi hakkıyla bilir. O’dur ki gökleri ve yeri altı günde yaratarak 
arşa çıkıp (hükmünü yürüttü). Yere gireni, yerden çıkanı, gökten ineni ve 
göğe yükseleni bilir. Hâsılı siz nerede olursanız olun O, (ilmi ve kudreti 
ile) sizinle beraberdir. Allah bütün yaptıklarınızı görür. Göklerin ve yerin 
hâkimiyeti O’nundur. Bütün işler O’na götürülür, (bütün kararlar O’nun 
kapısından çıkar). Geceyi gündüze katar, böylece gündüz uzar. Gündü-
zü geceye katar, böylece gece uzar. Kalplerin tâ kökünü bilir.” “Allah’tır 
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gerçek İlah! O’ndan başka yoktur ilah. Görünmeyen ve görünen her şeyi 
bilir. O Rahmandır, Rahîmdir. Allah’tır gerçek İlah! O’ndan başka yoktur 
ilah! O Melik’tir, Kuddûs’tür, Selâm’dır, Mü’min’dir, Müheymin’dir, Aziz’dir, 
Cebbar’dır, Mütekebbir’dir. Allah, müşriklerin iddialarından münezzeh ve 
yücedir. Allah o gerçek İlahtır ki Halık’tır, Bârî’dir, Musavvir’dir. Hâsılı, en 
güzel isimler ve vasıflar O’nundur. Göklerde ne var, yerde ne varsa hepsi 
O’nu tesbih ve tenzih eder. O, Azîz’dir, Hakîm’dir.”

Engin mülkünde Yüce Zâtını tesbih edenler ve etmekte olanlar 
sayısınca, Rabbimizin hoşnut olduğu ve Ulu Zâtına yaraşır şekil-
de Allah’ı hamd ile tesbih ederim. Azamet ve kibriya sahibi, Arş-ı 
Kerîm’in Rabbi Yüce Allah’ı tesbih ederim. Kudret ve bekâ sahibi, 
Arş-ı Kerîm’in Rabbi Yüce Allah’ı tesbih ederim. Bütün eşyanın 
Kendisini tesbih ettiği Aliyy ü Azîm Allah Sübhan’dır; ben de O’nu 
hamd ile tesbih ederim. Ezelî, ebedî, kadîm ve mukîm ilmiyle her 
şeyi tek tek sayıp ortaya döken Allah Sübhan’dır; O’nu hamd ile 
tesbih ederim. Tesbîh ü tenzih yalnız Yüce Zâtının celâline yaraşan 
Allah Sübhan’dır; O’nu tesbih ederim. Künh-ü Zâtını Azîz ve Hakîm 
olan Yüce Zâtından başkasının bilemeyeceği Allah Sübhan’dır; 
O’nu tesbih ederim. Akılların kadîm ve ezelî azametinin künhü-
ne ulaşamayacağı Allah Sübhan’dır; O’nu tesbih ederim. İnsanı 
“ahsen-i takvîm” diye beyan buyurduğu en güzel sûrette yaratan 
Allah Sübhan’dır; O’nu tesbih ederim. Kitab-ı Kerîminin hakikat-
lerinden insana bilmediklerini ta’lim buyuran Allah Sübhan’dır; 
O’nu tesbih ederim. Allah Sübhan’dır; bütün noksanlardan pak ve 
müberrâ, ehl-i dalâletin bâtıl fikirlerinden münezzeh ve muallâ, 
kâinatın bütün eksiklerinden mukaddes ve muarrâdır. Sübhan 
olan O, azamet tahtının biricik Sultanını hamd ile tesbih ederim.

Allah ü Azîmüşşân’ın mekruh sayıp hoşnut olmadığı ne var-
sa hepsinden, Kitab-ı Kerîminde saydığı şeyler adedince Hayy u 
Kayyûm olan Allah’a istiğfar ediyor ve beni bağışlayıp affetmesini 
diliyorum. Hilm ü keremi sonsuz Halîm ü Kerîm Rabbim Allah’tan 
mağfiret diliyorum. Dünyada ve ukbada beni sırat-ı müstakim-
den uzaklaştırıp azab-ı elîme yaklaştıran söz ve amellerin hepsin-
den, Azîz ü Hakîm Allah’ın ilmindekiler adedince, tevbeleri kabul 


